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
professionnel 
de santé
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Retrouvez l'intégralité des annonces sur

SÉLECTION 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

BIENS IMMOBILIERS À VENDRE

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr 
grimond-sedan.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 045/859. Situé en RDC surélevé d'un 
belle immeuble en pierre, grand F2 d'une surface de 
60m² habitable disposant d'une entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, dégagement chambre, salle de bains, buan-
derie et WC. Convecteurs. TF: 474 €. Copropriété de 3 
lots, 696 € de charges annuelles.� 44 000 € 

41 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,32 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/873. Au 3e étage d'une 
résidence avec asc, appt de type 3 d'une surface 
de 78m² : cuis aménagée ouverte sur séj avec 
porte fenêtre sur balcon, 2 ch, sdb et wc. Cave et 
gge 1VL. Charges: 3360 €/an (chauf compris). TF: 
1375 €. Copropriété de 3 lots� 74 000 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,71 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/877. A 2 pas du centre ville, 
au 1er étage d'un immeuble ancien, spacieux appt 
à rénover de 179m² compr entrée, salon séj de 61m², 
cuis, suite parentale avec sdb, 2 ch, SE, wc et ling. gge 
1VL et cave. CC Gaz (2007). TF: 1602 €. Copropriété 
996 € de charges annuelles.� 104 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4 % charge acquéreur

DOM LE MESNIL - 
Réf. 045/852. Axe Sedan-
Charleville, maison de 
village de type 6. RDC: 
séjour avec chem-insert, 
cuisine aménagée et sdb. 
Au premier étage: déga-
gement, 3 chambres et 
WC. Au 2e étage: bureau 
et grande chambre man-
sardée. Cave voutée. 
Garage 1VL, atelier et 

petite cour situés face à la maison.� 98 000 € 
94 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4,26 % charge acquéreur

FRANCHEVAL - Réf. 045/892. Pavillon de 
plain-pied édifié en 1980 d'une surface habitable 
de 81m² comprenant entrée, cuisine de 10m², 
séjour de 23m², dégagement, deux chambres de 
12m² et 13m², salle d'eau et WC. Grand garage, 
cave et terrain de 463m². Chauffage par convec-
teurs. TF: 373 €.� 84 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

GLAIRE - Réf. 045/894. Pavillon de type 
4 élevé sur ssol complet : chaufferie, buand, 
bureau. A l'étage: palier, cuis aménagée ouverte 
sur séj de 30m², ch, SE/ wc. ch parentale sous la 
mansarde avec sdb. Verrière de 27m² sur l'arr 
avec accès au terrain de 3780m². gd gge. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 156 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur

http://www.activexpertise-charleville-mezieres.fr
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Mes CHARLIER-LAURENT, CONREUR  
et SORIANO-DUMONT

1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél. 03 24 57 64 65 - scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr  

www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 5298. 
Un appt en duplex au 1er étage de type 5, dans 
une pte copropriété compr 3 appts: au rdc: esca-
lier privatif. au 1er étage: entrée avec placard, 
cuis, salon/séj et wc. au second: dégagt, sdb avec 
wc et 3 ch. Surface hab de 113m². chauf poêle à 
granulés et convecteurs électrique.� 120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

REVIN - Réf. 5604. Appt en triplex, rdc: entrée. 
Au 1er : cuis, séj, sde avec wc, buand, wc, salon, sdb, 2 
dressing, 3 ch. Au 2nd étage: salle de jeux et une ch. 
Grenier. Au ssol: 2 caves, dégagt et chaufferie. Garage. 
Surface hab de 274,84 m². pte copropriété. Surface 
totale avec les annexes de 374,19m²� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ANGECOURT - Réf. 5605. Maison de type 4, 
comprenant:- au rdc: sal/séj, entrée, wc et cuisine- 
au premier étage: 3 ch et 1 sdb av wc.- grenier 
avec dalle.- cour devant et terrasse derrière avec 
dépendance. CLASSE ENERGIE : F � 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

BOGNY SUR MEUSE - Réf. 5611. Maison 
de type 5 compr Au rdc: sàm sur cuis ouverte, 
buand, wc; Au 1er étage: 2 ch, sdb, wc; Au deu-
xième étage: une ch mans, pt grenier. Surface hab 
d'env 112m², pte cave. Jardin non attenant d'une 
surface cadastrale de 260m² CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5610. Maison 
type F5, comprenant:- Au rez-de-chaussée 
: cuisine, salon, salle à manger, débarras, wc 
;- A l'étage : trois chambres, salle de bains. 
Surface habitable 87m². Garage. Terrain. 
Surface cadastrale de 323m² CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B� 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES 
Réf. 5307. Maison mitoyenne comprenant: 
Rdc: entrée, une pièce, chaufferie, cave. 
Premier étage: Dégagement, wc, salle de 
bains, deux chambres, séjour, cuisine, débar-
ras. Deuxième étage: deux chambres, gre-
nier, wc. Absence de terrain.� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  
soit 6 % charge acquéreur

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 021/1558. 30 min 
de Reims, 5 min d'Asfeld. Maison 
de caractère de 226 m². Rdc: cuis, 
séj, ling, wc. Etage 1: 4 ch dt 1 suite 
parentale, sdb, wc. Etage 2: pce 
avec sauna et sdd, greniers Granges/
gge. Piscine chauffée dans une des 
dépend (avec sdd et wc). Terrain 
3642 m². Classe énergie: DPE: C - GES: 
E. Diagnostic réalisé le 30/04/2015.
315 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT - 
Réf. 021/1560. 25 min de Reims 
Proche Asfeld. Village avec com-
modités. MAISON 100 m². Rdc: 
cuis, salon sàm, sdb, wc, véranda 
chauffée. Etage: 2 ch, bureau 
(actuellement pte ch) Etage: 
GRENIER AMÉNAGEABLE. Cave, 
Chaufferie gge Terrain 477 m². 
Classe énergie: DPE: F - GES: F. 
Diagnostic réalisé le 18/10/2021.
166 100 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS (51) - Réf. 021/1541. Secteur 
NEUFCHATEL. Proche Lycée Gustave 
Eiffel T4 Surface hab: 71 m2 3e étage 
sans asc: cuis, arr cuis, séj, salon (ou ch), 
2 ch, sdb, wc. BALCON CAVE. Copro/
Vente de 2 lots = T4 et CAVE appt LOT 
124 Cave LOT 161 Immeuble de 185 lots 
dans 3 bât Charges 450 €/TRIMESTRE 
dont le chauf et les ordures ménagères 
Copropriété de 46 lots CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D
134 700 €  (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

GUINCOURT - Réf. ATT156. Maison 
rurale comprenant : - au rez-de-chaussée : 
cuisine, salle à manger, salon, salle de bains 
et WC, - à l'étage : trois pièces et une pièce 
à aménager, - terrain. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 104 372 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 372 € soit 4,37 % charge acquéreur

VONCQ - Réf. ATT159. Maison compre-
nant : - au rdc : cellier, cuisine, sàm, bureau, 1 
chambre et un ancien magasin, - à l'étage : 3 
chambres, une pièce, grenier, - grand garage, - 
caves CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 63 172 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur

LUCQUY - Réf. ATT167. Terrain a bâtir .
26 500 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € soit 6 % charge acquéreur

BAIRON ET SES 
ENVIRONS - Réf. LC 
152. Maison compr Au rdc: 
couloir d'entrée, cuis, salon 
sàm, pte pce avec douche 
donnant accès sur le jardin. 
Au 1er étage: bureau, 2 ch, 
sdb, wc et débarras. Au 
deuxième étage: une ch et 
grenier. Jardin sur l'arr av 
accès sur la rue Notre Dame. 
Gge. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 89 952 € 

86 000 € + honoraires de négociation : 3 952 € soit 4,60 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. 
LC 153. Maison compr Au rdc: Véranda, buand, cuis, 
wc, salon, sàm, salle de douches, couloir donnant 
accès sur l'ext. A l'étage: 3 ch et grenier au-dessus. 
Autre grenier av 1 ch et wc. Caves. pte cour, jardinet 
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

34 500 € + honoraires de négociation : 2 243 € soit 6,50 % charge acquéreur

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

ESSOYES - Réf. 10043-
932592. CENTRE BOURG - 
Proche ts commerces, maison 
de village à rénover. Rdc: pce 
de vie avec chem et coin cuis. 
A l'étage: ch, débarras. Grenier 
aménageable sur l'ensemble. 
Caveron av wc et grenier. 
Jardin indépendant situé à 
qq centaines de mètres d'une 
surface de 311m². Idéal gîte ou 
première acquisition.�15 500 € 

14 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € soit 10,71 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-44992. CENTRE - Dans secteur 
calme à proximité des commerces, maison à rénover ds 
sa totalité, compr: entrée par séj, cuis, grange attenante 
av accès à l'étage comp de 2 ch, sde et wc au fond, jardin 
clos. Idéal première acquisition ou résidence secondaire. 
Travaux importants à prévoir.� 26 750 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 750 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-193063. Une 
maison à rénover comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, cinq chambres, salle d'eau. Garage atte-
nant et Cour derrière.� 42 800 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-373750. Ensemble de 2 hab. 
Une 1re hab rénovée: pièce de vie en rdc, étage: ch, 
sd'eau, wc, grenier. Dble vitrage et volets roulants, iso-
lation intérieure. 2nde hab à rénover: pièce de vie, ch, 
sd'eau, wc, buand. Chauf électr sur l'ens des hab. Grange, 
remise, 2 caves. Cour et jardin clos sur l'arrière.� 43 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,50 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-919724. 5 
min ESSOYES, maison de village à rafraîchir : cuis repas av 
chem et poêle, salon av chem. A l'étage: 2 ch, sde et wc. 
Grange d'env 60m² avec wc, cave, jardin. Le tt sur 246m². 
Jardin non attenant situé à une centaine de mètres, d'env 
147m² av dépend (potager) CLASSE ENERGIE : G� 59 500 € 

56 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € soit 6,25 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-376667. Immeuble mixte de rapport 
loué en totalité compr restaurant pizzeria: salle de restaurant, 
cuis, bureau, wc, ssol av labo et et ch froide. Appt studio 35m² 
rénové et dépendant du restaurant. L'ens loué 1045/mois. 
Appart T3 loué 458/mois: cuis ouverte sur séjour, 2 ch, bur, sde, 
wc. Chauf électr, dble vitrage. CLASSE ENERGIE : E 	� 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 
10043-262630. Une maison à usage d'hab et com-
mercial compr: au rdc: entrée, cuis, salle de restau-
rant, salle de café, gge à usage de réserve, caveron, 
à l'étage: 4 ch, une sdb, grenier. Un pt bât comp de 
2 pces. Une parcelle en nature de jardin.� 39 000 € 

36 500 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 6,85 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 10043-
928966. Limite Aube, ravissante maison de Pays en pierres 
apparentes sur un jardin de 522m² : Véranda, cuis-repas av 
poêle à granulés, séj, WC. A l'étage : palier, 2 ch, douche. 
Cave, préau attenant av cellier. Belle grange indépendante 
de 30m². Cour sur le devant et jardin sur coté. � 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/617. Rue du gilliard, maison 
à usage d'hab. Rdc: cuis, gde salle 
à la suite sur une ch sur cour, sdb, 
WC. Bureau sur cour A l'étage: 3 ch 
Un grenier aménageable. Une cave 
sous toute la maison Une cour der-
rière Une pte remise. 2 hangars Un 
jardin, un terrain derrière. CLASSE 
ENERGIE : E
126 000 €  (honoraires charge vendeur)

LENTILLES - Réf. 
51081/622. MAISON D'hab en L, 
compr: coin cuis, séj, une ch, sdb 
av WC et cellier. Une extension 
comp un patio couvert, bureau, 
buand, WC. et une ch av sde, Un 
grenier sous partie, Un terrain en 
nature de cour, av puits, jardin 
et verger av remise. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
136 000 €  (honoraires charge vendeur)

MORVILLIERS - Réf. 
51081/624. Une maison à usage 
d'habitation à rénover. Rdc : 
entrée dans salon /salle à manger, 
1 cuisine avec arrière cuisine, 1 
ch en enfilade, salle d'eau, WC, 
placards - A l'étage : un grand 
grenier aménageable Diverses 
dépendances. Grand jardin clos 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

42 400 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

LES NOES PRES TROYES 
Réf. 10369/257. Dans rési-
dente récente et sécurisée 
Studio au 1er étage avec coin 
cuisine aménagée, salle d'eau 
et WC. Copropriété de 77 lots, 
380 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D� 63 420 € 
60 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 420 € soit 5,70 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10369/281. 
Maison à restaurer, Toiture 
à revoir. ABF. Entrée dans 
pièce à vivre (cheminée), coin 
cuisine, pièce, s/bains avec 
WC. Attenant garage. En 
face Dépendance à restaurer. 
Terrain 267m².� 68 630 € 
65 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 630 € soit 5,58 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. 
10369/282. Maison ancienne 
en très bon état au calme et 
sans vis à vis. Véranda, entrée 
dans salon/SAM (chem) ouvert 
sur cuisine amég. équipée, 1 chb 
parentale avec s/d'eau privée 
+ WC, 2chb (placard), WC, 
s/d'eau, buanderie, gde pièce. 
Ter 1638m². Remise. CLASSE 
ENERGIE : D� 256 190 € 
245 000 € + honoraires de négocia-
tion : 11 190 € soit 4,57 % charge acquéreur

ASSENAY - Réf. 10369/267. 
Terrain à bâtir en bout de village 
au calme, non viabilisé parcelle 
de 1.574m².� 49 820 € 
47 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 820 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES 
Réf. 10369/284. 
Ds résidente sécu-
risée, secteur Ed. 
Herriot Apt type 
III, 5er étage av 
asc, cuis aménagée 
av balcon, sàm, 
2 chbr av balcon, 
s/d'eau,WC. Cave - 

Gge. Copropriété de 109 lots, 2029 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D� 120 730 € 
115 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 730 € soit 4,98 % charge acquéreur

VAUCHONVILLIERS 
Réf. 10369/222. Terrain à bâtir Non via-
bilisé parcelle de 1.822 m².� 21 200 € 
20 000 € + honoraires de négocia-

tion : 1 200 € soit 6 % charge acquéreur

Créez une alerte e-mail pour recevoir  
les dernières offres immobilières
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Barsequanais • Bar sur Aubois

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 
cyril.guerinot.10064@notaires.fr 

depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/478. CALME 
- A proximité du centre ville, un appt de type 3 de 
ppied d'env 80 m² : une cuis équipée, un dressing, un 
cellier, un wc, une sdb, 2 ch, un séj salon ouvrant sur 
un jardin clos. pkg privé Copropriété de 40 lots, 960 € 
de charges annuelles, procédure diligentée. CLASSE 
ENERGIE : C� 82 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/489. CALME - Maison mitoyenne 
de 137 m² : cuisine avec cheminée, séjour-
salon, salle d'eau, chaufferie. Au 1er étage 3 
chambres, un grenier aménageable. Garage et 
jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

85 000 €  (honoraires charge vendeur)

ARRENTIERES - Réf. 10379/493. 
Parcelle en nature de terre AOC d'une conte-
nance de 14 a 79 ca et sa charmante maison en 
pierre d'environ 100 m², ses dépendances et 
son jardin sur une parcelle de 533 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

150 000 €  (honoraires charge vendeur)

BRIENNE LE CHATEAU - Réf. 
10379/492. CALME - Venez découvrir ce vaste 
terrain de 30 729 m² à usage de construction 
commerciale. Possibilité de le découper en 3 
voir 4 Parcelles avec un accès individuel.

40 000 €  
(honoraires charge vendeur)

TRANNES - Réf. 10379/459. CALME - 12 
km de Brienne le Château, 13 km de Bar-sur-
Aube et 50 km de Troyes, terrain de 4000 m² 
dont 2000 m² de constructible.

25 000 €  
(honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/494. 
CALME - Terrain de loisirs de 509 m² avec un 
bâtiment comprenant une pièce de vie et un 
atelier. � 18 000 €  (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

CELLES SUR OURCE - Réf. 
10361/2215. Maison de 97 m², cuisine aménagée, 
salon avec insert, sàm, 2 ch, salle de bains, wc. 
Garage. Terrasse en bois. Cave, chauffage gaz de 
ville. Cour attenante. CLASSE ENERGIE : E� 91 610 € 

87 000 € + honoraires de négociation : 4 610 € soit 5,30 % charge acquéreur

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 10361/2213. 
Maison en pierre à rénover, 104 m², cuisine, séjour, 
3 ch, salle d'eau, wc. Grenier aménageable. Cave 
voûtée. Grange. Cour attenante. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F� 79 250 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € soit 5,67 % charge acquéreur

POLISOT - Réf. 10361/2211. Maison en pierre 
de 159 m², cuisine aménagée-équipée, pièce de vie 
avec cheminée, 3 ch, salle de bains, wc, chaufferie. 
Greniers aménageables. Véranda. Atelier. Garage. 
Sur 522 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 141 050 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 050 € soit 4,48 % charge acquéreur

CHAPPES - Réf. 1036102/2217. A 20 min de 
TROYES, propriété à rénover de 375m², sur PARC arboré 
de 8124m². Rdc: séj, salon, cuis, pce d'eau, 1 ch av cabinet 
de toilettes, wc. Etage: pce av pt d'eau, 8 ch avec cabinet 
de toilettes, sde av wc. Remises attenantes, dépend en 
briques dans la clairière. Parc de 8124 m². TRAVAUX A 
PRÉVOIR CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 249 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € soit 3,83 % charge acquéreur

MONTREUIL SUR BARSE - Réf. 
1036102/2216. CORPS DE FERME sur 3989m² : - MAISON 
170m² : cuis, séj, salon, 4 chbres, SDE, WC, - Grenier, 
véranda, GRANGE 240m², ECURIES 250m², REMISE de 
35m². CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 259 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur

RUVIGNY - Réf. 1036102/2168. PAVILLON 150m² 
sur 1000m² : - RDC : cuis, séj/sal, 3 ch, sdb, WC, - étage 
: 1 ch parentale avec sde/WC, - Gge pompe a chaleur 
air/air CLASSE ENERGIE : D� 259 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-reims-531.php


Se
ct

eu
r

 24 Continuez votre recherche sur 

Brienne Le Château/Région des Lacs • Agglomération Troyenne

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 
eric.remy@notaires.fr 

www.etude-rembrienne-le-chateau.notaires.fr/

BRIENNE LE CHATEAU 
Dans une rue calme, Charmante 
maison de type champenois comp 
au rdc d'une entrée, un gd séj, 
une cuis indépendante, 1 ch, sdd, 
wc puis à l'étage 2 ch, wc. Poss 
de créer une douche à l'étage. 
Fenêtres dble vitrage avec stores 
électriques. Portail électrique. 
gge Terrain clos de 492 m²
127 000 €  (honoraires charge vendeur)

BRIENNE LE CHATEAU 
Dans ce bourg comptant tous 
services, commerces et écoles, 
gde maison familiale de 175 m². 
Rdc : sàm, séj, une ch, bureau, 
wc. A l'étage : 3 ch, sdd. Grenier 
aménageable de 40 m² env. Une 
très belle grange de 90 m² env 
et une autre dépend. Sur un 
terrain de 716 m². Cave voûtée.
196 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALETTE SUR VOIRE 
Maison d'habitation d'environ 
73 m², à rénover, composée 
d'une entrée, une grande 
cuisine, une salle à manger, 3 
chambres, Salle de douche, WC. 
Chauffage Gaz avec chaudière 
neuve. Une dépendance de 120 
m². Terrain de 836 m² CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

79 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34

ESTISSAC - Réf. E1006M. Tous commerces, 
maison de ville composée : entrée, sde, wc, 
grande pièce de vie avec cheminée, cuisine 
aménagée.Etage : grand dégagement, sdb, 
dressing, 3 chambres, véranda.  Grenier amé-
nageable. Cave. Dépendance non attenante. 
Cour.

126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. E1031M. Tous commerces, 
pavillon plain pied T4, 75m² à rafraîchir. Ssol sous 
toute la maison divisé en gge cuve et buand 
chaufferie. Rdc: véranda d'entrée, cuis, sàm et 
salon donnant sur terrasse, 2 ch parquetées, sdb 
et wc. chauf central. dble vitrage PVC, volets rou-
lants. bât séparé derrière la maison à usage de 
dépend. Terrain 1927m² clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G

168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

VAUCHASSIS 
- Réf. 1001M. Forêt 
d'Othe, Maison 
ancienne années 30: 
sde récente aména-
gée, gd salon, gd séj, 
gde cuis aménagée 
donnant sur terrasse, 
wc, accès cave. Etage: 
sdb à rénover, 2 gdes 
ch dt 1 avec accès 
grenier, extension à 
terminer d'isoler et 
aménager. Fenêtres 

DV PVC et volets roulants élec. gde dépend 
non attenante transformable en hab, ou idéale 
artisan, avec fosse. Chauf central fuel et bois. 
Terrain clos et arboré 1743m², divisible en 2 
propriétés.� 182 700 € 

174 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 5 % charge acquéreur

VILLEMOIRON EN OTHE - Réf. 
E1021M. Proche AIX EN OTHE, Ens immo comp 
d'une maison ppale en brique et pierre 220m² 
sur 2 nivx principaux et grenier aménagé, 
cave, de nbreuses dépend dt une idéale pour 
ch d'hôtes( 4 existantes au total) avec cuis et 
pce de vie commune, autres pces. Beau terrain 
12.517m² clos arboré. CLASSE ENERGIE : F

283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1022M. CENTRE - 
Petite Maison anc à réno-
ver entièrement : rdc : cuis 
séjour et wc. A l'étage : 
1 chambre.  Grenier. Cave 
accès par extérieur. Petite 
dépendance non atte-
nante. Terrain 124m².

19 800 € 
18 000 € + honoraires  
de négociation : 1 800 € 

soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1034M. CENTRE - 
Maison de ville 90m² env. à 
rénover: cuis av accès à la 
sdb, pce palière à usage de 
sal. Etage: gde ch av chem, et 
autre pte pce en enfilade. Au 
2nd : gde pce sous combles 
hauts. Cave voûtée. Pt terrain 
attenant mais non accessible 
depuis l'int de la maison. Gd 
gge non attenant.�49 500 € 

45 000 € + honoraires  
de négociation : 4 500 € 

soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1024G. Local et 
fonds de commerce 
garage-carrosser ie 
d'environ 650m² sur 
1172m². Chauf. gaz. 
Isolation 2012.

241 500 € 
230 000 € + honoraires  

de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1033I. Immeuble de 
commerce et d'habitation 
composé de murs de bou-
langerie-pâtisserie et son 
habitation : magasin, sàm, 
cuis. 1er étage : 3 ch, sdb, 
dégagement.Cour. Remises 
et autres dépendances. 565 
m² terrain clos et arboré. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C� 90 100 € 

85 000 € + honoraires  
de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

STE MAURE - Réf. 1032M. Agglomération 
troyenne, Pavillon 1998: salon séj (insert inté-
gré), cuis, 3 ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, bureau, 
sde, wc, gde pce divisible. Chauf. central. Piscine 
5x10m dont le liner et la pompe sont à refaire. 
Terrain clos arboré 989m². CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D� 252 000 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
1007T. Au calme, parcelle de terrain à bâtir de 
530m².

95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  

soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. P1017M. 
Maison ancienne à res-
taurer 95m² + grenier 
aménageable: cuis nue, 
salon, chambre/bureau, 
pce de vie dble avec 
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
maison très récente, en 
parfait état général au 
milieu d'un jardin clos, 
arboré et bien entretenu. 
CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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Agglomération Troyenne

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/993. Appartement d'une surface d'envi-
ron 63m2 au 2e étage avec ascenseur comprenant 
: Entrée, salon-séjour, cuisine, deux chambres, 
salle d'eau, wc Une cave Copropriété de 600 lots, 
1560 € de charges annuelles.� 90 280 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € soit 6,21 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/980. Studio de 
16m² au rdc idéalement situé comprenant : 
une grande pièce avec kitchenette, wc, salle 
d'eau Petite copropriété avec peu de charges 
Copropriété de 15 lots, 240 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

42 800 €  (honoraires charge vendeur)

BUCEY EN OTHE - Réf. 10378/986. 
Maison d'une surface d'environ 157m² compre-
nant : Au rdc : entrée, cuisine équipée ouverte 
sur salon, séjour, une ch, salle d'eau avec wc Au 
1er : grande pièce isolée Cave Terrain de 1797m² 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

189 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAPPES - Réf. 10378/962. Maison d'une 
surface d'env 130m² entièrement refaite, lumi-
neuse en bord de Seine compr : Au rdc : cuis 
équipée, salon-séjour donnant sur véranda, 1 ch, 
sd'eau, wc, gge, cellier Au 1er : 2 ch, sd'eau, wc, 
grenier Terrain 373m², pte dépendance CLASSE 
ENERGIE : E� 237 000 €  (honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 10378/956. Maison d'une sur-
face de 180m² sur sous sol comprenant : Au rdc 
: entrée, cuisine, salon-séjour, salle de bain, une 
chambre, wc Au 1er : palier, 2 chambres, salle de 
bain, bureau, et mezzanine sous-sol, terrain de 
2500m² CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

200 320 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10378/989. 
Maison plein centre d'une surface d'env 146m² compr: 
Au rdc: entrée, cuis équipée, salon séj av insert, 1 ch, 
sdb et de douche, wc Au 1er: palier aménagé en salle 
tv, une ch avec sdb, une ch gge, terrain de 992m² 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

298 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - 
Réf. 10378/995. 
Maison jumelée 
d'un côté de 85m² 
avec terrasse, idéal 
investisseur, louée 
800 € jusqu'en 
juillet 2023. Rdc: 
sde avec wc, cuis 
équipée sur salon 
séj. Au 1er : 2 ch, 
bureau, sde avec 
wc. Terrasse, une 
place de station-
nement, gge. 
Copropriété de 
39 lots, 75 € de 

charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B
195 080 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/978. Immeuble, prox 
gare et centre ville, rdc: local pro 70m² (pou-
vant être transf en appart). Etage: plateau à 
terminer 70m². Lots copro usage mixte (pro/
hab), poss créa 2 appart en rdc, idem étage, 
regrouper 2 lots en faire résid ppale. 2 Caves, 
2 places stationt. Copropriété de 31 lots, 1992 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 225 000 €  (honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 10378/983. Terrains à bâtir, 
non viabilisés d'une surface de 5000m² (400m² 
constructible) sous sol possible

69 320 €  (honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 10378/991. Terrains à bâtir à 
GRANGE L'EVEQUE(10300) dans un cadre privi-
légié, viabilisés lots 21-22-23-40-41-27 parcelles 
entre 691 et 899m² Nous consulter pour les 
tarifs

64 080 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 080 €  

soit 6,80 % charge acquéreur

ST MESMIN - Réf. 10378/970. Terrain à 
bâtir d'une surface d'environ 7798m²

100 760 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 760 €  

soit 6,06 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. 10378/994. Terrain 
non viabilisé de 1330m²� 69 320 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 320 €  
soit 6,65 % charge acquéreu
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
ancienne à rénover. 
rdc : Séjour, cuisine, 
ch, débarras, véranda, 
cellier, 1er : Couloir, 
cuisine, séjour, ch, gre-
nier, Courette à l'ar-
rière donnant accès 
à un cellier, Cave. 
CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F

157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A2. Petite 
Maison, rdc : entrée, séjour, cuisine, s. d'eau et 
wc. 1er : deux chambres. Grenier. Cave. CLASSE 
ENERGIE : E� 84 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

CUMIERES - Réf. C1. Maison, RDC : 
entrée, w.c., bureau, cuisine, séjour - salon. 1er 
: salle de bains, deux chambres en enfilade, 
w.c. Petite cour donnant accès à un atelier et 
un garage. CLASSE ENERGIE : D� 168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

LOCATIONS

AY CHAMPAGNE - Réf. LOC 1. CENTRE 
VILLE - Appt, Entrée, couloirs (2 placards) cui-
sine, séjour avec une loggia. 2 chambres, s. de 
bains, wc. Copropriété CLASSE ENERGIE : E

Loyer 645 €/mois CC, dont charges 45 €  
+ honoraires charge locataire 180 € + dépôt de garantie 600 €

DIZY - Réf. LOC6. 
PAVILLON. rdc : entrée, 
couloir, séjour, cuisine 
meublée, WC. 1er : palier, 
2 chambres, bureau, wc, 
salle de bains Combles 
Garage sur le côté de la 
maison Jardin avec ter-
rasse CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D

Loyer 810 €/mois CC,  
+ honoraires charge locataire 300 € 

+ dépôt de garantie 810 €

EPERNAY - Réf. LOC5. MURS COMMERCIAUX. 
Au rdc : une pièce avec escalier donnant accès au 
premier étage et une autre pièce avec escalier 
donnant accès au premier étage, wc. Au 1er : 5 
pièces avec escalier donnant sur une pièce man-
sardée. Cave. CLASSE ENERGIE : E

Loyer 1260 €/mois CC, + honoraires charge locataire 400 € 
+ dépôt de garantie 1260 €
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SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

BOURSAULT - Réf. 51024-
171. Maison d'habitation élevée 
sur caves. Cour sur l'avant. Rdc : 
véranda, cuisine, séjour, dégage-
ment, wc et sdb, grand couloir, 
salon et pièce donnant sur jardin. 
A l'étage : Palier distribuant 2 ch. 
Grenier au-dessus. A l'arrière : petite 
dépendance et parcelle de jardin. 
Bâtiment attenant.� 188 114 € 
180 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 114 € soit 4,51 % charge acquéreur

DAMERY - Réf. 51024-
174. Maison d'habitation 
comprenant : Entrée, cuisine, 
sdb avec wc, cuisine, séjour, 
véranda et débarras. Au 1er 
étage : palier, 4 chambres, 
salle de douche et wc. Au 2e 
étage : 3 grandes pièces

182 915 € 
175 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 915 € soit 4,52 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. 51024-173. 
Maison d'habitation à rénover 
comprenant : - au rez-de-chaussée 
: entrée, salle à manger, cuisine, 
WC, une chambre, - à l'étage 
: deux chambres en enfilade. 
Grenier au dessus. Cave sous la 
maison. Cour autour de la maison. 
Garage et dépendance.� 156 915 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 915 € soit 4,61 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
928558. SECTEUR VIGNES 
BLANCHES, APPT de type F4 
avec garage fermé et cave. Situé 
au 2e étage sans ascens, appt 
offrant 78,59m2 hab en exc. séj 
lumineux avec accès balcon, cuis 
A/E, 3 ch, sde bains et pce noire.      
Copropriété 2400 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C
135 000 €  (honoraires charge vendeur)

CUMIERES - Réf. 51025-
929376. Située dans un Village 
Champenois, limitrophe Epernay, 
Maison de village lumineuse 
offrant 168m² Hab, bureau, salon 
avec cheminée, cuisine aména-
gée, 4 ch dont une suite paren-
tale, Sde bains, Sde douche. Cave 
voûtée. Cour intérieure. CLASSE 
ENERGIE : F
255 000 €  (honoraires charge vendeur)

PLIVOT - Réf. 51025-
932750. Situé au bord des 
Tarnauds, Jardin d'une surface 
d'environ 2197m² avec caba-
non et arbres fruitiers.

18 900 €  
(honoraires charge vendeur)

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr  
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

BANNES - Réf. 51011-927214. Maison d'hab 
style corps de ferme compr Au rdc: Entrée, Salon/
séj avec chem insert, cuis, sdb avec douche et wc, 
Un bureau ou Une chambre. A l'étage : Palier, 3 
ch, sdb, wc, Un gd débarras ou Une chambre gge, 
Terrasse, Jardin, Cave, Un abri CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

GIONGES - Réf. 51011-922265. Maison d'habita-
tion comprenant : Rez-de-chaussée : Entrée, Couloir, 
Cuisine aménagée/Salon/Séjour, Une chambre, Salle 
d'eau (douche italienne), WC. A l'étage : Palier, Trois 
chambres, Salle de bains, WC. Sous-sol, Jardin, Secteur 
calme CLASSE ENERGIE : D� 272 480 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-931654. Maison 
d'habitation comprenant rdc : Entrée sur séjour/
cuisine, Salle de bains, WC,  Buanderie. 1er étage 
: Palier, 2 chambres, Grenier  Garage avec au 
dessus une pièce et un grenier� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-908002. Une 
maison à usage d'habita-
tion comprenant :  Sous-
sol : Garage, Chaufferie, 
Cellier, Cave.  1er étage 
: Salon/Salle à manger, 
Cuisine, Arrière cuisine, 
WC.  2e étage : Palier, 
Trois chambres, Salle 
de bain avec douche et 
WC. Grenier, Jardin, Cour, 

Dépendance CLASSE ENERGIE : F� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-912861. Maison 
d'habitation surélevée compr  rdc : Entrée 
avec placard, Cuis, Salon/Salle à Manger, 1 
chambre, Salle d'eau, WC.  A l'étage : 2 ch, 
Grenier. Sous-sol : Garage, Chaufferie, Cellier 
et grande Cave sous le jardin.  Jardin arboré, 
Dépendance CLASSE ENERGIE : E� 199 120 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-931717. Une maison 
à usage d'hab à Vertus compr Au rdc: cuis, sàm, 
salon, couloir, buand, wc. Au 1er étage: 3 ch, sdb, 
wc, débarras. Au 2e étage: une ch mans, grenier. 
Débarras, gge dble et cave. Jardin, terrasse avec 
pergola. CLASSE ENERGIE : F� 220 080 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

CONGY - Réf. 
VENTE MAISON 
A CONGY. 
Maison, Au sous-
sol : un garage, 
chaufferie et 
rangements. Au 
rez-de-chaussée 
: entrée, wc., 
cuisine, salle de 
séjour, salon. 
Au 1er étage : 3 
chambres, palier, 
salle de bains 

Grenier au-dessus. Jardin. Panneaux solaires 
sur le toit. Fenêtres double vitrage avec volets 
roulants électriques. Porte de garage automa-
tique.

123 040 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € soit 4,27 % charge acquéreur

ETOGES - Réf. VENTE MAISON A 
ETOGES. Maison. Au rez-de-chaussée : 
Entrée, salon-salle à manger, W.C., cuisine, 
salle de bains, une chambre, Au premier 
étage : 2 chambres, grenier aménageable. 
Au ssol : garage avec porte automatique, 
petite cave avec cellier, atelier. Volets 
électriques sur toutes les fenêtres. Petit 
verger, jardin. Le tout sur 1040m². CLASSE 
ENERGIE : G

181 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € soit 3,86 % charge acquéreur

ORBAIS L'ABBAYE - Réf. MAISON 
ORBAIS L'ABBAYE. Maison, Au rdc : entrée, 
salle de séjour avec cheminée et insert, salle 
de bains, wc, cuisine, véranda sur cour, Au 1er 
étage : palier, 3 ch dt une avec placard pende-
rie, Au 2e étage : une pièce à usage de bureau 
ou chambre, palier et grenier. Contigüe à la 
véranda : petite cour avec appentis. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

VERDON - Réf. MAISON VERDON. Une maison 
d'habitation et dépendances comprenant : Rez-de-
chaussée : entrée - vaste cuisine - salle à manger 
- salon - 2 ch - WC - dressing - buanderie - douche - 
cellier. Etage : 3 ch - une suite parentale avec sdb - une 
salle de bains -un bureau - mezzanine - pièce palière. 
Ssol : chaufferie : pompe a chaleur air/eau - chaudière 
a granulés de bois . Caves voûtées (3) Dépendances - 
Grange - Bassin alimenté par une source. Superficie 
habitable : 320 m² env. Equipement : assainissement 
individuel avec fosse septique.� 516 500 € 

500 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € soit 3,30 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. AMBONNAY. 
Triangle de REIMS EPERNAY 
CHALONS, maison compr ssol com-
plet aménagé en salle de réception 
cuis et chaufferie. 1er étage: cuis 
amén, pce de vie, salon sàm sdb wc 
bureau. 2e étage: ling 3 ch wc et sde. 
Jardin, cour. Gge av grenier, dépend. 
Le tout sur 350 m² en BE général. Poss 
d'acquérir ou de louer un bât profes-
sionnel de 120 m² au sol et 100 m² à 
l'étage. CLASSE ENERGIE : F
198 000 €  (honoraires charge vendeur)

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY.. Maison: buand av 
accès à une 1ère cave wc salon avec 
chem et sàm cuis aménagée Etage: 
2 ch sdb wc cour devant la maison 
avec accès à une 2e cave. chauf élec-
trique, fenêtres, portes fenêtres 
en aluminium et volets roulants 
électriques le tout en parfait état. 
CLASSE ENERGIE : E� 239 500 € 
230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 500 € soit 4,13 % charge acquéreur

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre 
Epernay et Chalons en 
Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps 
d'hab comp: cuis aménagée 
salon séj. une arr cuis chauffe-
rie une ling sdb wc Etage: 4 ch 
2 sdb un salon. jardin arboré 
appentis atelier gge et un 
chalet. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C
519 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1594. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
EXCLUSIVITE. HYPER CENTRE Rue 
Chanzy Maison de ville mitoyenne 
d'env 190m2 hab édifiée sur 4 
niveaux. Rdc: Sal/séj, wc, cuis. R+1: 
ch av sdb, wc, 3 ch. R+2: ch av sdb, 
wc, 3 ch. R+3: Grenier aménageable 
Cave, Jardinet, Terrasse.  CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
540 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1598. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Secteur 
des Capucins Particulier Rémois 
modernisé tt en ayant gardé le 
charme de l'ancien, Type 6 de 148m² 
hab. Rdc: bureau, wc, sal séj dble 
ouvert sur cuis équip. 1er étage: ch av 
dressing, sdb, buand, wc. 2e étage: 2 
ch, sdd. Cave voutée. Jardin aclos de 
murs, Parcelle cadastrale: 1a 97ca. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
625 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST BRICE COURCELLES 
Réf. 51066-1584. Ens immo : Chartil 
d'entrée, Maison ppale d'hab de 
type 5 de 106m² hors grenier. Rdc: 
cuis sur véranda, salon, séj, sdb, cel-
lier. Etage 1: 3 ch. Etage 2: Grenier et 
pce aménagée et chauffée. Dépend 
avec grenier, atelier, 2 gges. Surf 
cadastrale: 5 a 31 ca. Bien actuel-
lement loué 850 €/mois Fin de bail: 
05/12/2022. CLASSE ENERGIE : F
262 000 €  (honoraires charge vendeur)



SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-mauclaire-tinqueux.notaires.fr/

CORMONTREUIL - Réf. 
21H01. En exclusivité ! Dans 
quartier résidentiel, proche ttes 
commodités,  maison d'hab. 
Rdc: cuis A/E, arr cuis avec espace 
buand, wc, séj. A l'étage: 3 ch, 
wc, sdb. chem. Gge av dble accès 
par portes basculantes. Le tt sur 
une parcelle de 153 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
232 000 €  (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 
21J26. A 6 mn de la Gare TGV de 
Bezannes, 10 mn du Centre ville 
de Reims, pavillon surélevé sur ssol 
: wc, cuis aménagée, séj av chem 
insert, cab toil, 3 ch, sdb. Ssol : pce 
aménagée (bureau ou ch d'amis), 
espace de stationnement 2 véh, 
chaufferie/buand, wc. Le tt sur par-
celle de 430 m². CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F� 286 900 € 

273 238 € + honoraires de négocia-
tion : 13 662 € soit 5 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 21J02. En exclu-
sivité, secteur POMMERY, à 
prox du parc de champagne et 
des gds axes routiers, Maison 
mitoyenne des 2 côtés, de type 
5. Rdc: salon séj, bureau, buand, 
cuis meublée et équipée, wc. A 
l'étage: ch parentale avec cab 
toil, 2 ch, sdb. Grenier. Dépend 
(atelier et stockage), gge 2 voit. 
Ssol, cave. CLASSE ENERGIE : C
294 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr
 robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

REIMS 
CÉRÈS - Appartement traversant de 5 pièces 
d'une superficie de 99,91m² loi carrez, situé 
rue Cérès, hyper centre au 3ème étage d'un 
immeuble av ascenseur. A proximité de l'Ecole 
Voltaire, collèges et lycées, commerces, tram-
way et à 14 minutes à pied de la Gare centre 
ville. Cet appartement dispose d'une entrée 
avec placard, d'une cuisine indépendante, 
d'un grand séjour lumineux, de quatre 
chambres donnant côté cour, d'une salle de 
bain, d'un wc séparé et d'une buanderie. Place 
de parking privative en sous-sol. Chauffage 
individuel au gaz (chaudière datant de 2016). 
Provision annuelle pour charges de copro-
priété : 1.980 € Taxe foncière : 1.478 €. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

291 200 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2353. CERNAY 
- JEAN JAURÈS - Rue de l'atteignant, 
maison anc 5 pces : wc, séj sal av chem, 
cuis. A l'étage: 3 ch, sde. Cave. Cour 
(possib de rentrer 2 véh). Jardin de 200 
m². Electricité à remettre aux normes. 
Vente notariale interactive (système d'en-
chères en ligne). Le prix indiqué constitue 
le prix min à partir duquel les offres pour-
ront être transmises. Les offres seront 
reçues exclusivement en ligne sur le site 
36h immo. CLASSE ENERGIE : E

1re offre possible 220 000 €  
(honoraires charge vendeur)

Valeur minimum du pas d'enchère  5000 €  

REIMS - Réf. 51046-2352. LA 
NEUVILLETTE - En exclusivité, pavil-
lon 4 pces ppied surélevé compre-
nant : entrée, cuisine, séjour-salon 
en L de 39 m² av cheminée, wc, 
sdb, 2 ch. Un sous sol complet 
avec garage. Un grand jardin . 
Chauffage central au gaz. ETAT 
D'USAGE. (revoir l 'électricité). 
CLASSE ENERGIE : F� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

TAISSY - Réf. 51046-2356. 
En exclusivité, maison 8 pces 
années 80 : cuis équipé, séj salon 
avec chem, salon avec bureau, 
une ch, sdb, wc. A l'étage : une 
ch avec dressing, 2 ch, sdb, wc. 
Ssol complet avec gge, cave 
voutée au 2e ssol. Cour. Jardin. 
Libre au 31/03/2022. CLASSE 
ENERGIE : E� 498 500 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 18 500 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BROYES - Réf. 043/1422. 
5 minutes de SEZANNE, Une 
maison comprenant au rdc : cui-
sine ouverte sur salon-séjour av 
insert bois, WC, buanderie, 1 ch. 
A l'étage : bureau et 2 chambres, 
salle d'eau avec WC. Cave. Puits. 
Terrasse et jardin clos d'environ 
400 m² avec bucher. Tout à l'égout. 
CLASSE ENERGIE : E� 137 150 € 
130 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 150 € soit 5,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1423. Maison compr au 
rdc: salon séj, cuis, dégagt, sde, 
couloir, une ch et wc. A l'étage: 
palier avec wc et 2 ch mans. Sous 
sol sous une partie: une pce et 
chaufferie. Cave Cour. Grange 
avec atelier. Jardin clos d'env 
500 m². CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 95 850 € 
90 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 850 € soit 6,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1453. Maison compr au 
rdc: sal séj, cuis aménagée, sde av 
wc, couloir, 2 ch. A l'étage: grenier 
aménageable (accès existant). Ssol: 
cuis d'été. Cave. Puits. gge indé-
pendant. Cour derrière la maison et 
jardin clos à la suite. La maison est 
raccordée au tout à l'égout. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 101 175 € 
95 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 175 € soit 6,50 % charge acquéreur

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

ARRIGNY - Réf. 51081/618. Rue du Lac, maison à 
usage d'hab: sal séj, cuis, une ch, wc, débarras, sdb, chauf-
ferie, chauf central au bois. Grenier, pte cour. Porte rue 
av pte remise ouverte et pt cellier fermé, sur les côtés, le 
tt donnant sur la rue arr dite rue des Couturiers CLASSE 
ENERGIE : F� 84 800 €  (honoraires charge vendeur)

LOISY SUR MARNE - Réf. 51081/626. Maison 
d'hab compr au rdc surélevé: cuis, 1 ch, sàm, wc, sdb, 1 
ch av placd. A l'étage: une ch, greniers. Ssol complet: une 
chaufferie, cellier, anc cuis d'été, placd et gge. Un terrain 
sur l'avant et l'arr de la maison. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F � 100 000 €  (honoraires charge vendeur)

POSSESSE - Réf. 51081/625. Une maison 
d'habitation comprenant : Une salle à manger, 
une cuisine, une chambre, une salle de douche, 
un WC et une chambre. Un grenier à l'étage 
Deux portes-rues Des dépendances Un garage 
Un terrain sur l'arrière Une chaufferie/buande-
rie CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E

58 300 €  (honoraires charge vendeur)

GIFFAUMONT CHAMPAUBERT - 
Réf. 51081/632. Une parcelle de terrain à bâtir

42 400 €  (honoraires charge vendeur)

MAISONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
51081/567. Une parcelle de terrain à bâtir.

31 800 €  (honoraires charge vendeur)

PLICHANCOURT - Réf. 51081/619. Une 
parcelle de terrain à bâtir. Cadastré: ZH: 0055 - 
Ferme d'adécourt

31 800 €  (honoraires charge vendeur)

SONGY - Réf. 51081/633. Sur le territoire 
de SONGY (051). Une parcelle de terrain à bâtir.

54 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY EN PERTHOIS - Réf. 51081/390. 
Un verger d'une superficie de 1140 m² clôturé.

7 350 €  (honoraires charge vendeur)

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - rogozyk-modeme.notaires.fr/

MARIGNY - Réf. 034/1247. 
Maison à usage d'habitation 
comprenant de plain-pied : 
entrée, cuisine, couloir, salle 
à manger, deux chambres, 
salle d'eau-wc, cave. Grenier 
au-dessus. Garage et atelier 
attenant. Nombreuses dépen-
dances. L'ensemble sur environ 
2000m². -

85 040 €  (honoraires charge vendeur)

MARIGNY - Réf. 
034/1246. Maison à usage 
d'habitation comprenant : Au 
rdc : cuisine, séjour. A l'étage 
: dégagement, deux chambres 
à la suite, salle d'eau, wc. 
Garage attenant. Cave. 
Atelier 95m² et vaste dépen-
dance 200m². L'ensemble sur 
près d'un hectare de terrain.

85 040 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1238. 
CENTRE-VILLE - Maison à usage 
d'habitation comprenant : Au 
rdc : entrée, cuisine, séjour-
salon, wc. Au 1er étage : 2 ch, 
salle de bains, wc. Au second 
étage : une chambre, grenier. 
Chaufferie, deux caves. Garage. 
Toiture neuve. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.

95 400 €  (honoraires charge vendeur)
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